106-595194STAGING JCN000282884 62.00 80 80 39.93 3194.56 9.00 287.51 9.00 287.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3769.58

5 591881 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS MANGO 
90G CARTON 90.00 
G

106-591881STAGING JCN000282890 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 440 440 16475.28 1482.78 1482.78 0.00 0.00 0.00 19440.83

Amount 
(INR) :

Nineteen Thousand Four Hundred and Forty and Eighty Three paisa Only